
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde (CTS) 
 

 

 

 

 

A comissão eleitoral para Coordenador e Subcoordenador do curso de Fisioterapia do Centro de 

Ciências, Tecnologias e Saúde da UFSC, nomeada pela Portaria Nº 95/2025/CTS/ARA, de 29 de abril 

de 2025, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

 

Homologar a inscrição da candidatura da chapa abaixo: 

 

 

Candidato a Coordenador: Alexandre Marcio Marcolino – SIAPE: 1863921 

Candidata a Subcoordenadora: Kelly Mônica Marinho e Lima– SIAPE: 1318125 

 

 

 

 

Araranguá, 11 de junho de 2025 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

_______________________ 
Luiz Fernando Belchior Ribeiro 
Presidente da Comissão Eleitoral 

SIAPE nº 3091588 


		2025-06-11T10:50:49-0300




